Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2019          № 611
О внесении изменений в
постановление Администрации
Некрасовского муниципального района

от 01.12.2017 г. № 2215
В соответствии с Приказом департамента образования Ярославской области
от 11 февраля  2019 г. N 04-нп  "О внесении изменения в приказ департамента образования Ярославской области от 25.03.2014 N 10-нп", Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 01.12.2017г. №2215  «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Некрасовского муниципального района» следующие изменения:
1.1.пункт 3 исключить;
1.2.пункт 5 изложить в следующей редакции: «5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Некрасовского муниципального района  Манафову О.А.».
2.Постановление ступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального района                                            А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Некрасовского

муниципального района                                                                 О.А. Манафова
Заведующий юридическим отделом                                             Ю.Е. Будилко

Начальник управления образования                                            Н.Н. Балуева
Исполнитель:
Балуева Н.Н.,

(48531) 4-12-78

Направить:

Управление образования - 2